PAGE
2

                        [image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	КРАСНОАРМЕЙСКИ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН
ВИÇÇĚМĚШ СОЗЫВРИ
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

2019.05.22  С-46/7 №

Красноармейски сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
22.05.2019  № С-46/7
с. Красноармейское

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения от 14.12.2018 № С-38/2 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики на 2019 год и основных направлениях приватизации  муниципального имущества Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики на 2020-2021 годы

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001 г.  № 178-ФЗ   «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 21 ноября 2002 г.  № 25 «О приватизации государственного имущества Чувашской Республики», решением Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 25.04. 2018 г. № С-27/2 «Об утверждении порядка принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики» и в целях упорядочения процесса управления и распоряжения муниципальной собственностью Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

Собрание депутатов Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики  р е ш и л о:

1. Внести следующие изменения в решения Собрания депутатов Красноармейского сельского поселения от 14.12.2018  № С-38/2 «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики на 2019 год и основных направлениях приватизации  муниципального имущества Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики на 2020-2021 годы:
1) Раздел II «Муниципальное имущество Красноармейского сельского поселения  Красноармейского района Чувашской Республики, приватизация которого планируется в 2019 году» изложить в следующей редакции» согласно приложению 1.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского сельского поселения».
Председатель Собрания депутатов

Красноармейского сельского поселения

Красноармейского района                                                                  Э.Ю. Ермаков

            Приложение № 1 к решению Собрания

            депутатов Красноармейского сельского

            поселения Красноармейского района

            от   22.05.2019 № С-46/7

Прогнозный план приватизации муниципального имущества Красноармейского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

на 2019 год

	Кадастровый номер
	Объект недвижимости
	Вид, номер и дата государственной регистрации права

	21:14:090113:152
	Газопровод к котельной молочного завода, назначение: газовое хозяйство, протяженность 159 м, адрес объекта: РФ, Чувашская Республика-Чувашия, р-н Красноармейский, с/пос Красноармейское
с. Красноармейское ул. 30 лет Победы д.13 начало трассы: точка врезки в существующий газопровод, расположенная примерно в 114 метрах к северо-востоку от здания котельной молокозавода по ул.30 лет Победы; далее трасса проходит в юго-западном направлении до задвижки d89;окончание трассы: задвижка d89, расположенный около здания котельной молокозавода
	№ 21-21/014-21/014/ 001/2016-1230/2 от 05.09.2016

	21:14:090113:154
	Прокладка газопровода низкого давления к ж/д №15, назначение: газовое хозяйство, протяженность 74 м, адрес объекта: РФ, Чувашская Республика-Чувашия, р-н Красноармейский, с/пос Красноармейское
с. Красноармейское ул. 30 лет Победы д.13 начало трассы: точка врезки в существующий газопровод, расположенная примерно в 14 метрах к западу от здания  маслозавода по  ул.30 лет Победы; далее трасса проходит в юго-восточном направлении до крана dу25;окончание трассы: кран dу25, расположенный около дома №15
	№ 21-21/014-21/014/ 001/2016-1229/2 от 05.09.2016

	21:14:150102:65
	Газопровод н/д  к котельной, назначение: газовое хозяйство, протяженность 102 м, адрес объекта: РФ, Чувашская Республика-Чувашия, р-н Красноармейский, с/пос Красноармейское д. Янгасы, ул. Пушкина начало трассы: точка врезки в существующий газопровод, расположенная примерно в 23 метрах к юго-западу от жилого дома №1 по
ул. Пушкина; далее трасса проходит в северо-западном направлении до крана d32;окончание трассы: кран d32, расположенный около здания котельной ремонтного цеха
	№ 21-21/014-21/014/ 001/2016-1228/2 от 05.09.2016

	21:14:090113:153
	Газоснабжение топочных конторы гаража и гаража  Красноармейского райпо, назначение: газовое хозяйство, протяженность 108 м., адрес объекта: РФ, Чувашская Республика – Чувашия, р-н Красноармейский, с/пос Красноармейское,
с. Красноармейское,
ул. Первомайская, начало трассы: от ГРПШ-10, расположенная около здания автовокзала по ул.30 лет Победы; далее трасса проходит в северном направлении; окончание трассы: заглушка dy50, расположенный около здания автогаража

	№ 21-21/014-21/014/ 001/2016-1226/2 от 05.09.2016

	21:14:090117:1406
	Газоснабжение котельной райвоенкомата в с. Красноармейское, назначение: газовое хозяйство, протяженность 4 м.,

адрес объекта: РФ, Чувашская Республика – Чувашия, р-н Красноармейский, с/пос Красноармейское, с. Красно-армейское, ул. Ленина, д.45, начало трассы: надземная врезка в существующий газопровод, расположенная  в 2м к востоку от здания котельной райвоенкомата по  ул. Ленина; далее трасса проходит в западном направлении; окончание трассы: кран d32, расположенный около здания котельной
	№ 21-21/014-21/014/ 001/2016-1227/2 от 05.09.2016